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                              Ia Lốp, ngày 19 tháng 5 năm 2023. 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Lễ tổng kết năm học 2022-2023 

 

Thực hiện Kế hoạch Số 137/PGD ĐT, ngày 16/5/2023 của Phòng Giáo 

dục Đào tạo Ea Súp về việc tổ chức Lễ tổng kết năm học và các hoạt động giáo 

dục cuối năm học; 

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023 trường Tiểu học 

Nguyễn Trãi; 

Nhằm tổng kết hoạt động giáo dục năm học 2022-2023, khen thưởng các 

tập thể cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua dạy tốt, học 

tốt, rèn luyện trong năm học 2022-2023; 

Trường Tiểu học Nguyễn Trãi xây dựng Kế hoạch tổ chức lễ tổng kết 

năm học 2022-2023 với những nội dung chủ yếu sau: 

I. MỤC ĐÍCH, Ý NGHĨA 

- Tổng kết công tác GD&ĐT nhà trường năm học 2022-2023; thực hiện 

công tác thi đua – khen thưởng; công bố các số liệu, chỉ tiêu đạt được so với Kế 

hoạch năm học đề ra. 

- Đánh giá những mặt đạt được, những tồn tại, nguyên nhân và giải pháp 

khắc phục trong năm học 2023-2024 

II. NỘI DUNG CHƢƠNG TRÌNH VÀ PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

1. Thời gian và địa điểm: 

- Vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 25/05/2023 

- Tại sân trường Tiểu học Nguyễn Trãi 

2. Nội dung chƣơng trình 

- Văn nghệ chào mừng (Giao đ/c Nguyễn Văn Sơn: 02 tiết mục học sinh)  

- Tuyên bố lý do, giới thiệu Đại biểu-khách dự. 

- Chào cờ và hát Quốc ca  

- Thông qua báo cáo tổng kết năm học 2022-2023 

- Công bố QĐ khen thưởng năm học 2022-2023 

- Bàn giao học sinh về địa phương 



- Ý kiến cấp trên (nếu có). 

- Đáp từ và bế mạc buổi lễ. 

3. Thành phần tham dự: 

- Đảng ủy, UBND và các ban ngành xã Ia Lốp 

- Đồn Biên phòng 735; Đoàn KTQP 737 

- Đại diện Cha mẹ học sinh 

- Toàn thể CB, GV, NV và học sinh nhà trường. 

Lưu ý: GVCN thông báo cho học sinh ngày tổng kết để học sinh dự và 

nhắc nhở đồng phục của học sinh, đeo khăn quàng. 

4. Phân công nhiệm vụ: 

- Làm Giấy mời: Tổ văn phòng 

- Chuẩn bị Giấy khen, in, ép giấy khen cho học sinh: Tổ chuyên. 

- Dẫn chương trình: Đ/c Phạm Đăng Tân 

- Báo cáo tổng kết: đ/c Trịnh Thị Hương 

- Chuẩn bị, đọc Quyết định, danh sách khen thưởng: đ/c Trương Thị 

Ngọc Lan 

- Bàn giao học sinh về địa phương: đ/c Phạm Trần Minh Tâm 

- Đồng phục: Nam áo trắng, quần tây. Nữ: áo dài truyền thống 

- Chiều ngày 24/5/2023 

 + Vệ sinh chuẩn bị lễ: Công đoàn 

+ Trang trí phông màn lễ Tổng kết, bàn ghế làm sân khấu: Công đoàn 

- Tiếp tân, bưng bê giấy khen khi khen thưởng: Tổ văn phòng, Tổ chuyên 

- Chuẩn bị nước: đ/c Hóa 

- Âm thanh: Đ/c Tâm 

- Chụp hình: Đ/c Nguyễn Tiến 

- Quản lý trật tự HS trong lễ: GVCN 

- Sau lễ ngày 25/5/2023 

+ Dọn bàn ghế,Vệ sinh sân trường sau lễ: Tổ văn phòng, Tổ chuyên 

+ GVCN: Liên hoan lớp 

- Hậu cần: (03 mâm):  Giao Tổ văn phòng 

- Công tác bảo vệ, an ninh trật tự: Đ/c Ma Thế Thụy phụ trách: Bảo vệ 

hướng dẫn chỗ để xe khách; bảo vệ an ninh trật tự trong trường. 

Lưu ý: Các đồng chí chú ý tự giác, không để nhắc nhở 

Trên đây là kế hoạch tổ chức lễ tổng kết năm học 2022 - 2023 của trường 

Tiểu học Nguyễn Trãi, yêu cầu CB, GV, NV và học sinh thực hiện nghiêm túc. 



Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 

- Lãnh đạo trường (theo dõi);  

- Công đoàn, chi đoàn (phối hợp);  

- GV, NV (/t/h); 

- Website trường; 

Trịnh Thị Hƣơng 

- Lưu: VT.  
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